EDITAL Nº 0005/2023

 O Diretor do Instituto de Física da UnB, no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital Interno 003/202 nos seguintes termos:

1. No subitem 2.1., onde consta "estudantes de graduação do Instituto de Física da Universidade de Brasília", passa a constar "estudantes de graduação e pós-
graduação do Instituto de Física da Universidade de Brasília, com cotas máximas por categoria, respectivamente, de até 40% e de até 60%."

6. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATAS ATIVIDADES

20/04/2023 Publicação do Edital

24/04/2023 Envio de propostas pelos proponentes

03/05/2023 Divulgação de resultado preliminar

04/05/2023  Apresentação de recurso ao resultado preliminar

05/05/2022 Divulgação do Resultado final

Os demais termos do certame permanecem inalterados.

Documento assinado eletronicamente por Olavo Leopoldino da Silva Filho, Diretor(a) do Instituto de Física, em 27/04/2023, às 17:24, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9694444 e o código CRC 935EFAE8.

Referência: Processo nº 23106.049214/2023-04 SEI nº 9694444